
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

Opravné rozhodnutí o výběru dodavatele 
 
 veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem: 

„Zpracování územních studií č. 10, 11 a 12 – Česká Lípa“ 

zadávané dle směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2019 o zadávání veřejných zakázek a vedené  
na profilu zadavatele pod IVZ: P21V00000003. 

Zadavatel na základě početní chyby, které se dopustil při hodnocení nabídek, u nabídky účastníka č.5 – ATELIER 
URBI spol. s r.o., Chopinova 301/9, 623 00 Brno, ruší rozhodnutí o výběru dodavatele č.j.: MUCL/26883/2021  
ze dne 23.03.2021 a vydává opravné rozhodnutí o výběru dodavatele. Na základě usnesení Rady města Česká Lípa  
č. 1004/C/2021 ze dne 16. března 2021  

 
z a d a v a t e l  r o z h o d u j e  o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  t a k t o :  
 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník zadávacího řízení 
 
Název:      Ing. arch. Tomáš Beneš 
sídlo:      Ve Struhách 969/13, 160 00 Praha 6 
IČ:                                                       881 95 848   
 
 
Nabídková cena bez DPH:   360 000 Kč bez DPH 
Nabídková cena včetně DPH:  435 600 Kč včetně DPH 
 
Celkový dosažený počet vážených bodů 
za nabídku ve stupnici 1-100 :                                 94,35 bodů 
 
 
 
 

 
Spis. zn.: 2911/2021 
Č. j.: MUCL/28737/2021 
Počet stran: 3 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová 
Telefon: 487 881 192 
 
Datum: 29.03.2021 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/2911/2021 
č. j: MUCL/28737/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

Odůvodnění: 

Zadavateli bylo v řádné lhůtě pro podání nabídek doporučeno 9 nabídek. Hodnotící komise provedla vyhodnocení 
nabídek postupem uvedeným v zadávací dokumentaci na základě dílčích hodnotících kritérií s váhou: 

 

A. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH          50% 

B. Kvalita realizačního týmu          50% 

 
Přehled údajů z hodnocení jednotlivých nabídek: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

A. 
Výše nabídkové 

ceny  
v Kč bez DPH 

B. 
Kvalita realizačního 

týmu (přidělené 
bodové hodnocení) 

1. 
Re:architekti studio s.r.o. 
Bělohorská 193/149 
169 00 Praha 

055 59 022 1 473 000 60 

2. 
Atelier T - plan s.r.o. 
Sezimova 380/13 
140 00 Praha 4 

264 83 734 754 500 59 

3. 
Gogolák + grasse s.r.o. 
Jaurisova 515/4 
140 00 Praha 

076 98 232 780 00 56  

4. 
Ing. arch. Alena Švandelíková 
Nad Zámečkem 385/39 
150 00 Praha 

759 95 123 846 000 46 

5. 
ATELIER URBI spol. s r.o. 
Chopinova 301/9 
623 00 Brno 

262 34 734 650 000 60 

6. 
AFRY CZ s.r.o. 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 

453 06 605 1 492 000 62 

7. 
MAAUS s.r.o. 
Vrchlického Sad 1963/6 
602 00 Brno 

096 13 111 1 330 000 49 

8. 
Ing. arch. Tomáš Beneš 
Ve Struhách 969/13 
160 00 Praha 6 

881 95 848 360 000 55 

9. 

Dopravně inženýrská kancelář, 
s.r.o.  
Bozděchova 1668 
500 02 Hradec Králové  

274 66 868 
 

1 287 000 50 

 

Na základě hodnocení nabídek jednotlivých účastníků dle ekonomické výhodnosti, hodnoticí komise sestavila 
pořadí nabídek podaných na plnění VZ tak, jak je uvedeno v následující tabulce. 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/2911/2021 
č. j: MUCL/28737/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

Výsledné 
pořadí 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

Celkový počet 
dosažených bodů  

za nabídku 

1. 8. 
Ing. arch. Tomáš Beneš 
Ve Struhách 969/13 
160 00 Praha 6 

881 95 848 94,35 

2. 5. 
ATELIER URBI spol. s r.o. 
Chopinova 301/9 
623 00 Brno 

262 34 734 76,08 

3. 2. 
Atelier T - plan s.r.o. 
Sezimova 380/13 
140 00 Praha 4 

264 83 734 71,44 

4. 3. 
Gogolák + grasse s.r.o. 
Jaurisova 515/4 
140 00 Praha 

076 98 232 68,24 

5. 6. 
AFRY CZ s.r.o. 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 

453 06 605 62,06 

6. 1. 
Re:architekti studio s.r.o. 
Bělohorská 193/149 
169 00 Praha 

055 59 022 60,61 

7. 4. 
Ing. arch. Alena Švandelíková 
Nad Zámečkem 385/39 
150 00 Praha 

759 95 123 58,37 

8. 9. 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.  
Bozděchova 1668 
500 02 Hradec Králové  

274 66 868 
 

54,31 

9. 7. 
MAAUS s.r.o. 
Vrchlického Sad 1963/6 
602 00 Brno 

096 13 111 53,05 

V souladu s tímto hodnocením pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u nabídky,  
která se v rámci hodnocení umístila jako první v pořadí. V této nabídce byly podmínky účasti splněny,  
a proto zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
 
 
………………………. 
Ing. Jitka Volfová 
 
 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí nelze podat opravný prostředek.  

mailto:podatelna@mucl.cz

		servis@mucl.cz
	2021-03-29T08:24:43+0200
	eSSL


		2021-03-29T15:53:39+0200




